



40 YILDIR GÜCÜMÜZÜ GÜVENİNİZDEN ALIYORUZ.

Her Yerde Bir Kapımız Var!

40 Yaşındayız.

motif group

baydoor.com.tr

## HÜDA PAR Gaziantep adaylarını tanıttı



31 Mart'ta düzenlenecek yerel seçim çalışmalarını hızlandıran HÜDA PAR Gaziantep İl Başkanlığı Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkan adaylarını açıklamaya ve tanıtmaya hazırlanıyor. 31 Mart 2024'te yapılacak olan Mahalli İdareler Seçimlerine kendi logo ve adaylarıyla katılacak olan HÜDA PAR, Gaziantep'te de Büyükşehir Belediyesi ve 9 ilçesinde aday gösterecek.

## SANKO yaraları sarmak için seferber oldu

SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, 6 Şubat 2023'te yaşanan depremlerin ilk anından itibaren tüm imkanları seferber ettiklerini söyledi. Bölgede Gaziantep dahil 11 ili etkileyen depremin birinci yılını A Para Tv canlı yayınında değerlendiren Konukoğlu, depremin yol açtığı yaraları sarmak amacıyla SANKO Holding olarak 825 milyon TL tutarında katkı sağladıklarını kaydetti.



Konukoğlu, "Bu anlayışla depremin olduğu ilk saatlerden itibaren kardeşim, SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, AFAD'ta adeta bir görevli gibi günlerce kaldı. Vali Bey'in, AFAD yönetiminin bildirdiği ihtiyaçların giderilmesini anında sağladı. Bugüne kadar yaptığımız katkıyı hiç söyleme gereği duymadık. Gün, ne yaptığımızı anlatma günü değil, canının derdine düşen bölge insanının yanında olmak ve acil ihtiyaçlarını karşılamalarına katkı sunmaktır. Biz de öyle yaptık. Bu dönemde sunu bir kere daha gördük. Milletimiz zor günlerde dayanışmanın, yardımlaşmanın güzelliğini yaşıyor. Biz de paylaşmak mutluluktur ilkesiyle hareket ettik ve bu süreçte depremzedelere 825 milyon TL tutarında katkı gerçekleştirdik" dedi.

**BİZE DÜŞEN ÇARE ÜRETMEKTİ**



GAZİANTEP 'İLKESEL DURUŞ' 27. yıl

# Referans

07 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA / FİYATI: 1.5 TL / SAYI: 8318

www.referansgazetesi.com.tr haber@referansgazetesi.com.tr



## DEPREM SONRASI BAŞARILI BİR SINAV VERDİK

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek, 6 Şubat depremlerinin yıldönümünde yayımladığı anma mesajında, "Depremden sonra tüm araç-gereç, bina, personel gibi tüm imkanlarımızı milletimizin hizmetine sunduk. Gaziantep OSB, deprem yaralarını sarıldığı merkez haline gelerek başarılı bir sınav verdi" dedi.



6 Şubat depremleri, şüphesiz ki ülkemizin son yıllarda yaşadığı en büyük doğal afetlerden birisi olduğunu hatırlatan Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Şimşek, "Depremlerde 50 binden fazla insanımızı kaybettik. Millet olarak çok büyük acılar yaşadık. Bu acıları unutmamız mümkün değildir. Depremlerde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza bir kez daha Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır diliyorum" diye konuştu.

## Toparlanma sürecini HIZLI YÖNETTİK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep Valiliği iş birliğinde, asrın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat Depremleri ve Şehitlerini Anma Programı İslahiye'de düzenlendi.



Programda konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, "72 saatinde ne anlama geldiğini öğrendik. İlk 72 saatte ses gelmesini, mucizeyi bekledik. Herkesin nasıl büyük mucizeyi gerçekleştirdiğini gördük. O gece yaşananlar hafızamızda. Yolları tamir etmemiz gerekiyordu. Hatay ve Kahramanmaraş'ta yapılan arama kurtarma faaliyetinin de lojistik desteği Gaziantep Büyükşehir Belediyesi üzerinden olmak zorundaydı çünkü tek açık hat burasıydı. Nurdagi'nda ki ana kavşak tam bir kördüğüm. En hızlı cadir, en hızlı konteynıra geçişi Gaziantep yaptı. Çok hızlı bir toparlanma sürecini yönettik.



## "NASIL BÜYÜK BİR MİLLET OLDUĞUMUZU O GECE GÖRDÜK" ASRIN FELAKETİ ASRIN BİRLİKTELİĞİNE DÖNÜŞTÜ

TRT Haber'in canlı yayın konuğu olan AK Parti Grup Başkan Vekili Abdulhamit Gül, 6 Şubat depremlerinin 1'inci yıl dönümü dolayısıyla önemli açıklamalarda bulundu. 6 Şubat depremlerinin 1'inci yıl dönümü dolayısıyla önemli açıklamalarda bulunan AK Parti Grup Başkan Vekili Abdulhamit Gül, "Asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla, asrın birlikteliğiyle, beraberliğiyle aştık." dedi.

Asrın felaketinde çok büyük bir felaketi milletçe yaşadıklarımızı belirterek sözlerine başlayan Gül, "Asrın felaketinde çok büyük bir acı, büyük bir felaketi milletçe yaşadık. 53 bin insanımız, kardeşimiz hayatını kaybetti. Depremde hayatını kaybeden bütün vatandaşlarımızı rahmetle anıyoruz ve onları unutmayacağız" dedi.



## 53 BİN KARDEŞİMİZİ UNUTMAYACAĞIZ

Asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla aştıklarını ifade eden Gül, "6 Şubat gecesinde 11 ilimizi etkileyen büyük bir depremi yaşadık ve çok soğuk bir hava vardı. O gece Murat Kurum Bey ile birlikte hemen deprem bölgesine geldik. Murat Bey ivedilikle hem Gaziantep hem 11 ilde planlamaları ve koordinasyonu yoğun ve büyük bir tecrübeyle yaptı ve ilk saatlerden itibaren Nurdagi, İslahiye'de o büyük felaketi hep beraber yaşadık. Enkaz altında vatandaşlarımız vardı, çok büyük bir acı vardı. Tabi o günden bugüne geleceğimizi hiç kimse hayal edemiyordu. Deprem birinci yıldönümünde Sayın Cumhurbaşkanımız deprem konutların kura çekimini yaptı. Biz asrın felaketini, asrın dayanışmasıyla, asrın birlikteliğiyle, beraberliğiyle aştık. Nasıl büyük bir millet olduğumuzu, nasıl büyük bir devlet olduğumuzu bir kez daha hep beraber gördük." ifadelerini kullandı.

## İslahiye'de ÖZEL'E TEPKİ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Gaziantep'in İslahiye ilçesindeki deprem şehitliğini ziyaret etti. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel, Gaziantep'in İslahiye ilçesinde deprem şehitliğini ziyareti sırasında depremde bir vatandaşın tepkisine maruz kaldı.

## Jandarmadan okul servislerine sıkı denetim



Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı, 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılının ikinci döneminin başlamasıyla birlikte 337 okul ve çevresinde okul servis araçlarına yönelik denetimler yaptı. Denetimlerde 7 servis aracı trafikten men edilirken, 1 alkollü sürücünün belgesi geri alındı.

SIRADIŞI BİR YAŞAM EŞSİZ BİR YATIRIM FIRSATI

+90 342 999 19 69

4,5+1 DAİRELER YAMAÇTEPE

www.yukselaltuninsaat.com



# Filistin

# Acil Yardım Bekliyor


İsrail'in sonu gelmeyen saldırıları sebebiyle binlerce kişi zor durumda. Filistinlilerin sağlık, barınma ve gıda gibi birçok alanda yardıma ihtiyacı var.

**ŞİMDİ DESTEK OLMA VAKTİ!**



**iHH**  
İNSANI YARDIM VAKFI

GAZİANTEP ŞUBESİ

 Ziraat Katılım

İnsan Hak ve Hürriyetleri  
ve İnsani Yardım Vakfı

TR82 0020 9000 0000 2121 0000 24

\*Bağışlarınızı gönderirken açıklama kısmına "Filistin ve Telefon Numaranızı" yazmayı unutmayınız.  
(Örnk: Filistin, 0555 555 55 55)